DL-01 в цвете вашего проекта
НОВИНКА
Технические характеристики:
 ` Мощность 11W/16W/25W/40W
 ` Световой поток см. таблицу
 ` Цветовая температура 3000К/4000К
 ` Степень защиты оболочки IP54
 ` Размер изделия см. таблицу
 ` AC220-240V
 ` Частота сети 50Hz +/-10%
 ` Индекс цветопередачи Ra>82
 ` Коэффициент мощности ≥0,95
 ` Класс защиты от поражения электрическим
током II
Встраиваемые светильники серии DL-01 Varton™ теперь доступны для заказа в сером и черном цвете
со сроком поставки до 15 дней без удорожания в цене.
Покраска в другие цвета RAL возможна
по запросу со сроком до 30 дней,
уточняйте подробности у менеджеров Varton™
` Кп светового потока ≤5%
` ТТип климатического исполнения УХЛ2
` Температурный режим от -20 до +40
градусов С
` Угол светового потока 90°
` Гарантия 3 года
` Срок службы светодиодов 50 000 часов
` Материал корпуса алюминий
` Тип монтажа встраиваемый
` Исполнение DALI
` Аварийное исполнение
Серия Цветовая температура Размер, мм Монтажный размер, мм Световой поток
DL-01 11 Вт 3000К 116х55 100 900 лм
DL-01 11 Вт 4000К 116х55 100 900 лм
DL-01 16 Вт 3000К 190х75 165 1300 лм
DL-01 16 Вт 4000К 190х75 165 1300 лм
DL-01 25 Вт 3000К 190х75 165 2000 лм
DL-01 25 Вт 4000К 190х75 165 2000 лм
DL-01 40 Вт 3000К 230х84 200 3200 лм
DL-01 40 Вт 4000К 230х84 200 3200 лм
Уточняйте подробности у менеджеров Varton
 ` RAL9005
 ` RAL7045
Артикулы для заказа:
Серый RAL7045 матовый
Черный RAL9005 матовый
Артикул Мощность Световой поток Размер
Монтажный
размер
Цветовая
температура
V1-R0-H0011-10000-4401130 11W 900 lm 116x48 mm Ø 100 mm 3000K
V1-R0-H0011-10000-4401140 11W 900 lm 116x48 mm Ø 100 mm 4000K
V1-R0-H0083-10000-4401630 16W 1300 lm 190x75 mm Ø 165 mm 3000K
V1-R0-H0083-10000-4401640 16W 1300 lm 190x75 mm Ø 165 mm 4000K
V1-R0-H0083-10000-4402530 25W 2300 lm 190x75 mm Ø 165 mm 3000K
V1-R0-H0083-10000-4402540 25W 2300 lm 190x75 mm Ø 165 mm 4000K
V1-R0-H0084-10000-4404030 40W 3600 lm 230x84 mm Ø 200 mm 3000K
V1-R0-H0084-10000-4404040 40W 3600 lm 230x84 mm Ø 200 mm 4000K
Артикул Мощность Световой поток Размер
Монтажный
размер
Цветовая
температура
V1-R0-T0011-10000-4401130 11W 900 lm 116x48 mm Ø 100 mm 3000K
V1-R0-T0011-10000-4401140 11W 900 lm 116x48 mm Ø 100 mm 4000K
V1-R0-T0083-10000-4401630 16W 1300 lm 190x75 mm Ø 165 mm 3000K
V1-R0-T0083-10000-4401640 16W 1300 lm 190x75 mm Ø 165 mm 4000K
V1-R0-T0083-10000-4402530 25W 2300 lm 190x75 mm Ø 165 mm 3000K
V1-R0-T0083-10000-4402540 25W 2300 lm 190x75 mm Ø 165 mm 4000K
V1-R0-T0084-10000-4404030 40W 3600 lm 230x84 mm Ø 200 mm 3000K
V1-R0-T0084-10000-4404040 40W 3600 lm 230x84 mm Ø 200 mm 4000K
Уточняйте подробности у менеджеров Varton
НОВИНКА